
4° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 1
19/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 09:10

Serie n° 6 di 6
1 ZANARDO ROBERTO 1979 SERENISSIMA NUOTO CLUB 10:15.40
2 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 09:53.50
3 PATTARO RICCARDO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO 09:45.00
4 NISATO NICOLA 1978 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 08:25.58
5 MODOLO MICHELE 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 09:34.00
6 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 09:45.80
7 MARCHIORI LEONARDO 1998 SSD NATATORIUM TREVISO 10:00.00
8 ANNESE FABIO 1982 TENNIS CLUB PESCHIERA 10:38.00

Serie n° 5 di 6
1 BAROTTI ENRICO 1992 ROVIGONUOTO 11:18.00
2 ROSSI ALEX 1976 NOTTOLI NUOTO 10:59.10
3 FORNIZ MASSIMO 1973 ASD ARCA NUOTO 10:50.70
4 BUCCI RICCARDO 1964 OLYMPIAPALERMO A.S.D. 10:45.00
5 DAL CORTIVO MARCO 1971 CITTA' SPORT VICENZA 10:49.30
6 BONIVENTO ALVISE 1977 NUOTO VENEZIA 10:52.40
7 BALDO ALESSANDRO 1966 CITTA' SPORT VICENZA 11:00.00
8 MINGARONI SARA 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 11:30.00

Serie n° 4 di 6
1 LOCAS DAVIDE 1976 NORD/EST H2O 11:40.60
2 GARBUIO PAOLA 1994 ANTARES NUOTO 11:40.00
3 BOLZONI GERMANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 11:30.00
4 CAMPIGOTTO CARLO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO 11:30.00
5 CALORE ANDREA ROBERTO 1988 PADOVANUOTO 11:30.00
6 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 11:38.00
7 BAMBACE ANDREA 1969 ANTARES NUOTO 11:40.00
8 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 CENTRO NUOTO ROSA' 11:42.40

Serie n° 3 di 6
1 VIANELLO ELENA 1969 NORD/EST H2O 12:15.00
2 BULLO ANDREA 1973 RARI NANTES VENEZIA 12:00.00
3 MELI ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:54.30
4 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 11:46.90
5 PIANCA CARLO 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 11:50.70
6 MANELLI LEONARDO 1982 CENTRO NUOTO ROSA' 12:00.00
7 GUIZZO CESARE 1971 MONTENUOTO 12:00.00
8 ZENNARO TIZIANO 1960 RARI NANTES VENEZIA 12:20.00

Serie n° 2 di 6
1 FABRIS ANDREA 1984 JESOLONUOTO 12:56.30
2 BRESOLIN MATTEO 1991 MONTENUOTO 12:31.40
3 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 GABBIANO NUOTO SSD 12:27.80
4 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 ACQUAVIVA 2001 12:20.55
5 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 12:23.40
6 FEDELI ROBERTA 1971 CITTA' SPORT VICENZA 12:30.00
7 LAVANO MICHELE 1973 ASD ARCA NUOTO 12:40.70
8 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 12:57.32

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 2
19/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 15:00.00
2 BISCARO ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 14:40.60
3 TARTINI MATTEO 1985 MONTENUOTO 14:00.00
4 MARCHIORI MICHELE 1977 MONTENUOTO 13:07.50
5 SARTORATO LUANA 1988 MONTENUOTO 14:00.00
6 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 14:30.00
7 SAORIN FEDERICA 1975 GABBIANO NUOTO SSD 15:00.00
8 LONGHI DANIELE 1956 RONCADENUOTO 15:00.00

50 Rana - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 10:31

Serie n° 7 di 7
2 TRENTIN GIULIANA 1962 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.69
3 SANTELLO GIOVANNA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:00.00
4 PIEROBON MARA 1966 ANTARES NUOTO 00:56.00
5 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 00:56.00
6 SCATTOLIN CRISTINA 1954 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:00.00
7 VENDRAMINI MONICA 1975 NORD/EST H2O 01:02.00

Serie n° 6 di 7
1 GIACCHETTO ROBERTO 1952 JESOLONUOTO 00:53.68
2 LODI BARBARA 1971 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.00
3 FIGHER VANIA 1976 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.00
4 CABATO BEATRICE 2000 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
5 SELMO MARTINA 1991 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.00
6 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 00:50.00
7 BOSCOLO BARIGA SABRINA 1980 RONCADENUOTO 00:51.64

Serie n° 5 di 7
1 BISCARO ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.60
2 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 00:49.00
3 BULLO ANDREA 1973 RARI NANTES VENEZIA 00:48.00
4 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 00:47.00
5 BERTON STEFANO 1962 JESOLONUOTO 00:47.14
6 ZENNARO TIZIANO 1960 RARI NANTES VENEZIA 00:48.00
7 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 00:49.45
8 SPAGNOLO GIULIA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.00

Serie n° 4 di 7
1 STEFANI MASSIMO 1989 RONCADENUOTO 00:47.00
2 SFRISO GIANCARLO 1964 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.83
3 VIANELLO ELENA 1969 NORD/EST H2O 00:44.00
4 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 00:43.00
5 LOCAS DAVIDE 1976 NORD/EST H2O 00:44.00
6 FORNIZ MASSIMO 1973 ASD ARCA NUOTO 00:45.03
7 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.95
8 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 00:47.00

Serie n° 3 di 7
1 GUIZZO CESARE 1971 MONTENUOTO 00:42.00
2 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.17
3 BRAGA DAVIDE 1978 RARI NANTES VENEZIA 00:41.00
4 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 ACQUAVIVA 2001 00:40.01
5 VOLPI MARTINA 1992 NUOTO VENEZIA 00:40.42
6 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.00
7 LAVANO MICHELE 1973 ASD ARCA NUOTO 00:41.99
8 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 00:43.00

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 3
19/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 BOLZONI GERMANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:39.90
2 CALORE ANDREA ROBERTO 1988 PADOVANUOTO 00:39.00
3 CORO' MONICA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.04
4 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 00:37.50
5 BALDO ALESSANDRO 1966 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.00
6 ANTONIOL MIRKO 1988 ASD ARCA NUOTO 00:38.98
7 MANELLI LEONARDO 1982 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.88
8 DAL CORSO IVAN 1990 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:40.00

Serie n° 1 di 7
1 CAMPIGOTTO CARLO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:37.00
2 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.85
3 BADOER TOBIA 1991 NUOTO VENEZIA 00:33.05
4 MORATELLO MARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:31.22
5 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 00:31.50
6 ROSSO ANDREA 1986 G.P. NUOTO MIRA 00:35.65
7 TURRA ALBERTO 1992 ROVIGONUOTO 00:36.00
8 PATTARO RICCARDO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:37.00

200 Rana - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 10:44

Serie n° 3 di 3
1 GIORDANI SARA 1970 CITTA' SPORT VICENZA 04:28.38
2 BOSCOLO BARIGA SABRINA 1980 RONCADENUOTO 03:54.00
3 STEFANI MASSIMO 1989 RONCADENUOTO 03:46.00
4 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:38.52
5 BERTON STEFANO 1962 JESOLONUOTO 03:42.37
6 CREMASCHINI SONIA 1976 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:51.67
7 FIGHER VANIA 1976 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:00.00
8 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 04:33.00

Serie n° 2 di 3
1 TARTINI MATTEO 1985 MONTENUOTO 03:35.32
2 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD/EST H2O 03:25.00
3 ANTONIOL MIRKO 1988 ASD ARCA NUOTO 03:14.86
4 DAL CORSO IVAN 1990 POLISPORTIVA TERRAGLIO 03:05.00
5 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 03:06.94
6 BRAGA DAVIDE 1978 RARI NANTES VENEZIA 03:18.00
7 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:35.11
8 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 03:37.17

Serie n° 1 di 3
1 PIOVESAN FABIO 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:00.00
2 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 02:59.75
3 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 02:40.00
4 RIGON GIACOMO 1993 AQUAPOLIS 02:29.23
5 MORATELLO MARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 02:36.84
6 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:56.80
7 BETTIOL CLAUDIO 1975 SSD NATATORIUM TREVISO 03:00.00
8 CESCON MARCO 1984 ASD ARCA NUOTO 03:03.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 4
19/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 12:25

Serie n° 2 di 2
1 GIORDANI SARA 1970 CITTA' SPORT VICENZA 04:03.24
2 MINGARONI SARA 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 03:15.00
3 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 03:05.00
4 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:58.91
5 BAROTTI ENRICO 1992 ROVIGONUOTO 03:00.00
6 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 03:10.00
7 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD/EST H2O 03:20.00
8 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 04:05.24

Serie n° 1 di 2
1 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.00
2 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 02:45.00
3 VOLPE MARCO 1978 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.12
4 CHIUSO ETTORE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:20.00
5 CHIUSO VITTORIO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:30.00
6 PIOVESAN FABIO 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:38.00
7 ANNESE FABIO 1982 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:48.94
8 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.37

50 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 12:35

Serie n° 5 di 5
2 MARCATO MARTA 1987 G.P. NUOTO MIRA 00:45.00
3 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.62
4 BENDO FABIO 1985 ANTARES NUOTO 00:37.00
5 FEDELI ROBERTA 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.00
6 MAGGIO ANTONIO 1998 ROVIGONUOTO 00:38.00
7 ZANATTA ALBERTO 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:49.00

Serie n° 4 di 5
2 FRANCESCHI ALBERTO 1990 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:36.00
3 VOLPI MARTINA 1992 NUOTO VENEZIA 00:35.54
4 BONIVENTO ALVISE 1977 NUOTO VENEZIA 00:35.00
5 SPILLER STELLA 1998 SWIMMING VICENZA 00:35.30
6 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.79
7 ZENNARO ANTONIO 1964 PADOVANUOTO 00:36.39

Serie n° 3 di 5
1 RESERA LUCA 1992 NOTTOLI NUOTO 00:35.00
2 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 00:34.50
3 CODATO NICOLO' 1989 SSD NATATORIUM TREVISO 00:34.30
4 MENIS ALESSANDRO 1973 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.78
5 FURLANETTO FABIO 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.26
6 SIGNORINI ALBERTO 1978 AQUAREA VICENZA 00:34.50
7 BOLZAN ANDREA 1980 NOTTOLI NUOTO 00:34.82
8 COGO LUCA 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.00

Serie n° 2 di 5
1 CRACCO SARA 1979 ASD ARCA NUOTO 00:33.64
2 MIARI ALESSANDRO 1992 THERMAE SPORT ASD 00:32.48
3 CESCON MARCO 1984 ASD ARCA NUOTO 00:32.05
4 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 00:31.00
5 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:31.14
6 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.46
7 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 ASD ARCA NUOTO 00:33.11
8 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.70

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 5
19/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 CHIUSO VITTORIO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:30.00
2 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 SWIM PROJECT 00:29.50
3 NARDO MASSIMO 1991 SWIM PROJECT 00:29.17
4 RIGON GIACOMO 1993 AQUAPOLIS 00:27.40
5 GIANELLO TOMMASO 1977 AQUAREA VICENZA 00:29.00
6 VOLPE MARCO 1978 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.45
7 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO 00:29.50
8 BADOER TOBIA 1991 NUOTO VENEZIA 00:30.97

50 Dorso - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 12:44

Serie n° 5 di 5
1 PELA' LEONARDO 1967 THERMAE SPORT ASD 01:10.00
2 TRENTIN GIULIANA 1962 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.38
3 LONGHI DANIELE 1956 RONCADENUOTO 00:49.76
4 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 00:49.00
5 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 00:49.00
6 TONAZZI SAURO 1965 PORTO VIRO 00:53.79
7 PERGOLA MIRELLA 1966 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.00

Serie n° 4 di 5
1 ARGENTO DIANA 1987 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00
2 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 00:43.00
3 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.92
4 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 00:41.00
5 PIANCA CARLO 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 00:41.27
6 BENETAZZO ERICA 1987 RONCADENUOTO 00:42.00
7 RESERA LUCA 1992 NOTTOLI NUOTO 00:45.00
8 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 00:46.86

Serie n° 3 di 5
1 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 00:40.00
2 VOLPATO ARIANNA 1997 STILELIBERO SSD 00:40.00
3 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:39.00
4 ZENNARO ANTONIO 1964 PADOVANUOTO 00:38.41
5 BOLZAN ANDREA 1980 NOTTOLI NUOTO 00:38.68
6 SIMIONATO RUGGERO 1982 STILELIBERO SSD 00:39.31
7 FRANCESCHI ALBERTO 1990 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:40.00
8 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 00:40.50

Serie n° 2 di 5
1 CASARO LUISA 1969 AQUAREA VICENZA 00:36.50
2 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 SWIM PROJECT 00:36.00
3 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.41
4 GIACOMEL ISACCO 1981 JESOLONUOTO 00:34.00
5 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO 00:34.00
6 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.00
7 BETTIOL CLAUDIO 1975 SSD NATATORIUM TREVISO 00:36.31
8 MENIS ALESSANDRO 1973 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.94

Serie n° 1 di 5
1 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO 00:33.50
2 CELLINI LORENZO 1991 STILELIBERO SSD 00:33.00
3 FAVA PAOLO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.00
4 CATALANO ENRICO 1983 GE.SPO.LE S.S.D.R.L. 00:27.00
5 CHIUSO ETTORE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:30.00
6 NARDO MASSIMO 1991 SWIM PROJECT 00:30.10
7 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.34
8 CRACCO SARA 1979 ASD ARCA NUOTO 00:33.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 6
19/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 12:53

Serie n° 2 di 2
1 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD/EST H2O 01:30.00
2 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 01:20.00
3 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 ASD ARCA NUOTO 01:16.08
4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 01:15.00
5 FERRARESSO ALESSIO 1987 GABBIANO NUOTO SSD 01:15.00
6 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.33
7 CODATO NICOLO' 1989 SSD NATATORIUM TREVISO 01:20.32

Serie n° 1 di 2
1 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 01:13.00
2 MARULLI GIANMARIA 1978 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.00
3 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO 01:09.00
4 GANDINI GIACOMO 1990 THERMAE SPORT ASD 00:59.90
5 MODOLO MICHELE 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 01:02.00
6 BEVILACQUA THOMAS 1999 THERMAE SPORT ASD 01:10.00
7 TOGNON MORENO 1973 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.52

100 Dorso - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 12:58

Serie n° 2 di 2
1 PELA' LEONARDO 1967 THERMAE SPORT ASD 02:10.75
2 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.76
3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 01:34.95
4 BENETAZZO ERICA 1987 RONCADENUOTO 01:32.00
5 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.40
6 DE CAPRIO DIEGO 1978 G.P. NUOTO MIRA 01:45.01
7 PREGNOLATO GIULIANA 1970 PORTO VIRO 01:46.18

Serie n° 1 di 2
1 ARGENTO DIANA 1987 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.00
2 NACCA CLAUDIO 1992 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.00
3 FAVARO MORRIS 1980 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.00
4 CATALANO ENRICO 1983 GE.SPO.LE S.S.D.R.L. 01:00.00
5 FAVA PAOLO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 01:10.00
6 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.84
7 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.24
8 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD/EST H2O 01:30.00

50 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 14:35

Serie n° 9 di 9
1 VENDRAMINI MONICA 1975 NORD/EST H2O 00:59.00
2 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.86
3 DAVID ANDREA 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.47
4 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.00
5 SIMEONI SILVIA 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 00:41.00
6 GIACCHETTO ROBERTO 1952 JESOLONUOTO 00:43.28
7 PERGOLA MIRELLA 1966 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.00
8 BOSCOLO GRETA 1973 G.P. NUOTO MIRA 01:00.00

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 7
19/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

1 MARCATO MARTA 1987 G.P. NUOTO MIRA 00:40.00
2 BLANCO MATTIA 1991 G.P. NUOTO MIRA 00:40.00
3 MANCIN ANGELA 1981 ROVIGONUOTO 00:39.00
4 TONAZZI SAURO 1965 PORTO VIRO 00:37.98
5 TOSELLO ILARIA 1992 PADOVANUOTO 00:38.42
6 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.00
7 PROSDOCIMO MARTA 1988 NUOTO VENEZIA 00:40.00
8 SALVIATI ALESSIA 1980 NUOTO VENEZIA 00:40.00

Serie n° 7 di 9
1 TONA MANUELA 1970 NOTTOLI NUOTO 00:37.00
2 COPPE JENNY 1980 MONTENUOTO 00:37.00
3 FABRIS ROBERTO 1956 NUOTO VENEZIA 00:36.00
4 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 00:35.50
5 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 00:36.00
6 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA1985 NOTTOLI NUOTO 00:36.94
7 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 00:37.00
8 RILLA MAURO 1978 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.40

Serie n° 6 di 9
1 BASSO FEDERICA 1981 ANTARES NUOTO 00:35.00
2 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:35.00
3 FOSSI MASSIMILIANO 1967 THERMAE SPORT ASD 00:34.00
4 CASCINO FRANCESCA 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.58
5 VOLPATO ARIANNA 1997 STILELIBERO SSD 00:34.00
6 BIGOZZI MASSIMO 1973 ANTARES NUOTO 00:34.50
7 BENDO FABIO 1985 ANTARES NUOTO 00:35.00
8 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 00:35.41

Serie n° 5 di 9
1 PALUMBO SIMONE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.18
2 PESSINA MASSIMILIANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:33.00
3 DISTEFANO STEFANO 1972 RARI NANTES VENEZIA 00:33.00
4 CALOSSO MARA KISSY 1997 ANTARES NUOTO 00:33.00
5 BENETTON MARTINA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 00:33.00
6 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 00:33.00
7 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 00:33.12
8 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.28

Serie n° 4 di 9
1 FURLANETTO FABIO 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.42
2 MELI FRANCESCO 1978 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.00
3 SIMIONATO RUGGERO 1982 STILELIBERO SSD 00:32.00
4 SCHIESARO MIRCO 1982 ROVIGONUOTO 00:31.00
5 METLIKA SANDRO 1972 CILO SRL SSD 00:31.00
6 COGO LUCA 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.00
7 CORO' MONICA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.07
8 SPILLER STELLA 1998 SWIMMING VICENZA 00:33.00

Serie n° 3 di 9
1 CASARO LUISA 1969 AQUAREA VICENZA 00:30.50
2 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.08
3 GIACOMEL ISACCO 1981 JESOLONUOTO 00:30.00
4 COCCHETTO MARCO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.00
5 CELLINI LORENZO 1991 STILELIBERO SSD 00:30.00
6 ZANATTA ALBERTO 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:30.00
7 SIGNORINI ALBERTO 1978 AQUAREA VICENZA 00:30.50
8 NACCA CLAUDIO 1992 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.00

(segue Serie n° 2 di 9 alla pagina successiva)
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4° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 8
19/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 9

1 PAVAN LUCA 1990 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.85
2 STELLA ALESSANDRO 1980 AQUAREA VICENZA 00:29.00
3 TURRA ALBERTO 1992 ROVIGONUOTO 00:28.50
4 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.02
5 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.36
6 CHERUBIN MICHELE 1991 ROVIGONUOTO 00:29.00
7 MIARI ALESSANDRO 1992 THERMAE SPORT ASD 00:29.50
8 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO 00:29.99

Serie n° 1 di 9
1 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 00:27.70
2 GIANELLO TOMMASO 1977 AQUAREA VICENZA 00:27.50
3 MARULLI GIANMARIA 1978 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.84
4 GANDINI GIACOMO 1990 THERMAE SPORT ASD 00:25.67
5 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:26.50
6 GUERRA ANDREA 1995 AQUAREA VICENZA 00:27.00
7 LONGO GIULIO 1974 NORD/EST H2O 00:27.50
8 BEVILACQUA THOMAS 1999 THERMAE SPORT ASD 00:28.00

100 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 10/01/2021 ore 14:50

Serie n° 7 di 7
1 BURATTO GIOVANNA 1940 AQUAREA VICENZA 03:45.00
2 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 01:45.00
3 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
4 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.06
5 DAVID ANDREA 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.26
6 PREGNOLATO GIULIANA 1970 PORTO VIRO 01:44.34
7 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.20

Serie n° 6 di 7
1 SELMO MARTINA 1991 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.00
2 TOSELLO ILARIA 1992 PADOVANUOTO 01:28.19
3 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.10
4 CREMASCHINI SONIA 1976 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.00
5 LODI BARBARA 1971 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.00
6 SIMEONI SILVIA 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 01:28.10
7 SPAGNOLO GIULIA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.00

Serie n° 5 di 7
1 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 01:25.00
2 MANCIN ANGELA 1981 ROVIGONUOTO 01:25.00
3 RILLA MAURO 1978 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.12
4 TONA MANUELA 1970 NOTTOLI NUOTO 01:21.00
5 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA1985 NOTTOLI NUOTO 01:21.21
6 SALVIATI ALESSIA 1980 NUOTO VENEZIA 01:24.58
7 COPPE JENNY 1980 MONTENUOTO 01:25.00
8 FABRIS ROBERTO 1956 NUOTO VENEZIA 01:25.00

Serie n° 4 di 7
1 CONTRO MAURIZIO 1970 G.P. NUOTO MIRA 01:20.00
2 MELI FRANCESCO 1978 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.00
3 CASCINO FRANCESCA 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.68
4 COCCHETTO MARCO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.00
5 PESSINA MASSIMILIANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:15.00
6 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.08
7 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.99
8 PROSDOCIMO MARTA 1988 NUOTO VENEZIA 01:21.00

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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4° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 9
19/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 DISTEFANO STEFANO 1972 RARI NANTES VENEZIA 01:13.00
2 FOSSI MASSIMILIANO 1967 THERMAE SPORT ASD 01:12.43
3 MAGGIO ANTONIO 1998 ROVIGONUOTO 01:10.00
4 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.24
5 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:10.00
6 MELI ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.57
7 PALUMBO SIMONE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.53
8 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 01:13.00

Serie n° 2 di 7
1 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO 01:08.98
2 SCHIESARO MIRCO 1982 ROVIGONUOTO 01:07.00
3 BARCELLONA BEATRICE 1992 MONTENUOTO 01:05.54
4 LONGO GIULIO 1974 NORD/EST H2O 01:04.00
5 FERRARESSO ALESSIO 1987 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.00
6 CHERUBIN MICHELE 1991 ROVIGONUOTO 01:06.00
7 METLIKA SANDRO 1972 CILO SRL SSD 01:08.00
8 BENETTON MARTINA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 01:09.10

Serie n° 1 di 7
1 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.43
2 FAVARO MORRIS 1980 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.00
3 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 01:01.00
4 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:58.00
5 GUERRA ANDREA 1995 AQUAREA VICENZA 01:00.00
6 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.04
7 TOGNON MORENO 1973 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.20
8 STELLA ALESSANDRO 1980 AQUAREA VICENZA 01:03.00
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